

## 令和4年1月21日(金)午前10時00分発表

## 射水市記者発表資料

件

「パワーバレンタインウィーク in 海王丸パーク」の開催について

名

(ご案内)

(担当 港湾・観光課みなとまちづくり係 大島分庁舎)

## 事業の概要

(公財) 伏木富山港・海王丸財団では、帆船海王丸の進水記念日がバレンタインデーと同日であり、また海王丸パークが恋人の聖地に選定されていることから、当パークの魅力を発信し、賑わいを創出するため、「パワーバレンタインウィーク in 海王丸パーク」を開催しますので、ご案内いたします。

記

1 日 時 令和4年2月8日(火)~14日(月) 海王丸の乗船は、9時30分から16時30分まで

- 2 主なイベント
- (1) 帆船海王丸乗船料 ペア半額(2月8日、10日~13日)
- (2) バレンタイン特別乗船券(2月8日、10日~14日)
- (3) バレンタインナイトクルージング(2月12日)
- (4) バレンタインスイーツカフェ(2月12日、13日)
- (5) べいぐるんでデート(2月12日、13日)
- (6) 帆船海王丸乗船料 無料(2月14日)
- (7) 乗船者にチョコレートプレゼント(2月14日)[200個限定]
- (8) 帆船海王丸 夜間公開(2月14日)
- (9) 帆船海王丸 非公開エリア特別見学会(2月14日)
- (10) 海王丸バレンタインパーティー (婚活イベント) (2月12日)
- ※ 9日(水)は休館日です。
- ※ 詳細は別添チラシをご覧ください。

問合せ先

担当 (公財) 伏木富山港·海王丸財団 磯部 主事 Ta 0 7 6 6 - 8 2 - 5 1 8 1

